
UCHWAŁA NR 54.VII.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka, maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie w żłobku prowadzonym przez Gminę Miasto Częstochowa oraz warunków częściowego 

zwolnienia od ponoszenia opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024r., poz. 609, 721), oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (tj.Dz. U. z 2024r., poz.338,743,858) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 753.LIV.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia 

opłaty za pobyt dziecka, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobku prowadzonym przez Gminę 

Miasto Częstochowa oraz warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat – § 1 ust. 1 otrzymuje nowe 

brzmienie: 

„1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 1500 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B2FED5-A80D-4D7F-9E84-845783649AB4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 54.VII.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


